
E  D  I  C  T  O

Por esta Concejalía de Personal se ha dictado la resolución número 
1806/2020, de 24 de septiembre de 2020, por la que se ha aprobado la lista 
definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para la formación de 
una  Bolsa  de  Trabajo  en  puestos  de  Peón  de  Brigada  de  Obras  de  este 
Ayuntamiento, así como la designación de miembros del tribunal y fecha de 
inicio del proceso selectivo, y que es la siguiente:

“D E C R E T O  

   De conformidad con lo dispuesto en la cláusula quinta de las Bases de 
la convocatoria para la formación de una Bolsa de Trabajo en puestos de Peón 
de Brigada de Obras de este Ayuntamiento; y en virtud de las facultades que 
me confiere la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local,  en  su nueva redacción dada por  la  Ley 11/99,  de 21 de abril,  y  de 
conformidad con el Decreto número 1154/2019, de 17 de junio, por el que se 
resuelve la delegación del área de personal,  RESUELVO:

1º.-  APROBAR la  lista  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y  excluidos 
presentados para tomar parte en el proceso selectivo para la creación de una 
Bolsa  de  Trabajo  en  puestos  de  Peón  de  Brigada  de  Obras  de  este 
Ayuntamiento, y que es la siguiente:

Aspirantes Admitidos:

Apellidos y nombre DNI
García Falcó Iván *****779K
Alvillar Berenguer Rafael *****854L
Carbonell Giménez José *****483G
Campos Morán Paul *****043C
De la Calle Campillo Maria Vanesa *****144H
Palazón Ferrandiz Nestor *****597Q
López Poveda Rafael *****566C
López Pastor Rafael *****502B
Andreu Poveda Rafael *****324A
Gran Falcó Guillermo *****387R
Navarro Ganga Juan Ramón *****718P
Cerdá Jover Noé *****363J
Garrido Monzó Julio *****541Z
Oncina Giménez Marcial *****417X
Cremades Olmos Raúl *****723W
Giménez Martínez Gregorio *****056P
Jiménez Gil Abel *****622Y
Vidal Verdú Francisco José *****944E

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
XW

G
R

Q
R

ZA
5H

2Q
ZK

Q
PL

W
R

F4
Q

XT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Tribaldo Deltell Salvador *****990B
Cucarella Villora Jeronimo Jacobo *****958K
Latorre Pedrero Julio *****172V
Patiño Giménez Eloy *****879M
Deltell Picó Juan *****412D
Rubio Cacho Ángel *****141H
López Osma Frank *****775A
Mira Pérez Francisco *****126R
Navarro Soriano Francisco *****135B
Robles Medina Flavio *****927G
Zhindon Quinuña Marco Antonio *****451H
Soto Martínez Fabián *****398A
Bernabé Castell Juan Luís *****794M

Aspirantes Excluidos: Ninguno

2º.- DESIGNAR como miembros del Tribunal calificador, de conformidad 
con lo dispuesto en la cláusula Sexta de las Bases de la convocatoria, a los 
siguientes señores:

Titulares:

Presidente:  D.  Ángel  Francisco  Marco  Villena,  Ingeniero  Técnico 
Industrial del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
- D. Juan Pablo Pinos Molina, Delineante del Ayuntamiento de Monóvar
-  D.  Antonio  Marín  Sánchez,  Encargado  de  la  Casa  de  Cultura  del 

Ayuntamiento de Monóvar.
- D. Juan Manuel Jiménez Marco, Intendente Jefe acctal., de la Policía 

Local del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria:  Dña.  María  Dolores  Sánchez  Vila,  Animadora  Social  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes:

Presidente:  D.  Antonio  Ruvira  Cano,  Auxiliar  Administrativo  del 
Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales: 
-  D.  Valeriano  Caparrós  Martín, Oficial  de  la  Policía  Local  del 

Ayuntamiento de Monóvar.
- Dña. María Dolores Pérez Albert, Arquitecto Técnico del Ayuntamiento 

de Monóvar

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
XW

G
R

Q
R

ZA
5H

2Q
ZK

Q
PL

W
R

F4
Q

XT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



-  Dña.  Aludía  Ortega  Gea,  Jefa  del  Negociado  de  Contratación  del 
Ayuntamiento de Monóvar

Secretaria:  Mercedes  Sogorb  Massó,  Jefa  de  Negociado  de  Actas  y 
Protocolo del Ayuntamiento de Monóvar.

3º- CONVOCAR al tribunal el día 22 de octubre de 2020, a las 10,00 
horas,  en  el  Kursaal  Fleta,  sito  en  la  calle  J.  Quiles  Mollà,  nº  3,  para  la 
realización del primer ejercicio de la fase oposición del proceso selectivo, de 
carácter  obligatorio  y  eliminatorio,  consistente  en  la  contestación  de  un 
cuestionario  de veinte preguntas  sobre  el  temario  anexo a las bases de la 
convocatoria

4º.-Publicar  la presente Resolución en el  Tablón de Anuncios y en la 
página web de este Ayuntamiento, a los efectos de oportunos.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala delegada de Personal de lo que yo la 
Secretaria Acctal., doy fe.”

Lo que se pone en conocimiento de los interesados a los efectos oportunos.
 
En Monóvar, La Concejala Delegada de Personal, fecha y firma digital. 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
XW

G
R

Q
R

ZA
5H

2Q
ZK

Q
PL

W
R

F4
Q

XT
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


	“D E C R E T O

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2020-09-24T13:04:51+0200
	Monóvar/Monóver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - DNI 44768410Z
	Lo acepto




